
1 

Sabiedrības integrācijas fonda padomes 
elektroniskā rakstiskā procedūra Nr.2021-8 

 
 
Izsludināta: 2021.gada 23.novembrī 
Lēmuma iesniegšanas termiņš: 2021.gada 26.novembra, plkst.14:00 
 

Darba kārtība 
 

1. Par programmas “Par novadu ziņu televīzijas sižetu veidošanu 2022. gadā” vērtēšanas 
komisijas personālsastāva apstiprināšanu. 
 
Priekšlikums lēmumam: Apstiprināt programmas “Par novadu ziņu televīzijas sižetu 
veidošanu 2022. gadā” vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
 
Vērtēšanas komisijas balsstiesīgie locekļi: 
 Jānis Siksins, Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes  

priekšsēdētājs; 
 Sanita Upleja-Jegermane, Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

locekle; 
 Jānis Eglītis, Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes loceklis; 
 Ieva Kalderauska, Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes locekle; 
 Kristers Pļešakovs, Kultūras ministrijas Mediju politikas nodaļas vadītājs 

 

VSIA “Latvijas Televīzijas” pārstāvis, kurš vērtēšanas komisijā piedalās ar 
padomdevēja tiesībām, bet atbilstības un kvalitātes kritēriju vērtēšanā un balsošanā 
nepiedalās: 

 Iveta Elksne, “Latvijas Televīzijas” Ziņu dienesta direktore. 

Fonda pārstāvis, kurš vada vērtēšanas komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes 
kritēriju vērtēšanā un balsošanā nepiedalās: 
 Santa Barone-Upeniece, Sabiedrības integrācijas fonda Rīcībpolitikas ieviešanas 

departamenta Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas vadītāja. 
 

Vērtēšanas komisijas locekļu aizvietotāji: 
 Marija Dzelme, Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes Juridiskā 

un administratīvā nodrošinājuma departamenta vadītāja; 
 Aurēlija Ieva Druviete, Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

priekšsēdētāja vietniece; 
 Agnese Berga, Kultūras ministrijas Mediju politikas nodaļas eksperte 

 

VSIA “Latvijas Televīzijas” pārstāvis, kurš vērtēšanas komisijā piedalās ar 
padomdevēja tiesībām, bet atbilstības un kvalitātes kritēriju vērtēšanā un balsošanā 
nepiedalās: 

 Vikija Valdmane – Rozenberga, “Latvijas Televīzijas” Satura redaktore. 

Fonda pārstāvis, kurš vada vērtēšanas komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes 
kritēriju vērtēšanā un balsošanā nepiedalās: 
 Ieva Plūme, Sabiedrības integrācijas fonda Rīcībpolitikas ieviešanas departamenta 

Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas vadītāja vietniece. 



2 

 
2. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts diasporas un Latvijas 

bērnu kopējām nometnēm” konkursa projektu pieteikumu rezultātiem. 
 

Priekšlikums lēmumam: 
 

1.1. Pieņemt zināšanai Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Atbalsts 
diasporas un Latvijas bērnu kopējām nometnēm” konkursā iesniegto projektu 
pieteikumu vērtēšanas ziņojumu; 

1.2. Par projektu pieteikumiem (lēmumi tiks sagatavoti parakstīšanai pēc lēmumu 
pieņemšanas): 
 

1.2.1. Apstiprināt šādus projektu pieteikumus par kopējo summu 140 865,00 EUR: 

Nr. p.k. Projekta Nr. Projekta iesniedzējs 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

1. 2022.LV/SP/6 Biedrība „Latvijas Mazpulki” 14000,00 

2. 2022.LV/SP/13 
Daugavpils Universitātes Mūžizglītības, kultūras 
un zinātnes komunikācijas biedrība „Intelekta 
parks” 

13940,96 

3. 2022.LV/SP/7 
ĪRIJAS LATVIEŠU NACIONĀLĀ PADOME 
(ĪLNP) 

13999,63 

4. 2022.LV/SP/8 Biedrība “Attīstības un inovāciju mācību centrs” 
13854,59 

5. 2022.LV/SP/18 Latviešu Kultūras centrs Birmingemā (LKC) 
13999,98 

6. 2022.LV/SP/5 Biedrība “Gara dziesma” 13990,37 

7. 2022.LV/SP/2 Daugavpils lietišķo dāmu klubs “OLIVIA” 
14000,00 

8. 2022.LV/SP/3 Biedrība Pāvulēni 10864,05 

9. 2022.LV/SP/4 Latviešu biedrību asociācija Apvienotajā Karalistē 
13995,45 

10. 2022.LV/SP/10 Tērvetes bērnu nometne  14000,00 

11. 2022.LV/SP/11 Biedrība "Vītolēni" 12343,198 
(4219,97) 

 
1.2.2. Noraidīt šādus projektu pieteikumus, kuri saņēmuši minimāli nepieciešamo 

punktu skaitu kvalitātes vērtēšanas kritērijos, bet kuriem nepietiek finansējuma: 

Nr. p.k. Projekta Nr. Projekta iesniedzējs 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

1. 2022.LV/SP/9 Biedrība “Mellene” 13996,69 

2. 2022.LV/SP/17 Biedrība “Labdarības projektu atbalsta centrs” 13137,31 

3. 2022.LV/SP/14 Biedrība „A-vision” 13953,60 

 



3 

1.2.3. Noraidīt šādus projektu pieteikumus, kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas 
kritērijiem: 

Nr. p.k. Projekta Nr. Projekta iesniedzējs 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

1. 2022.LV/SP/12 Biedrība „AKTĪVISTS” 14000,00 

2. 2022.LV/SP/1 Biedrība “Jaunatnes līderu koalīcija” 13994,65 

 
1.2.4. Noraidīt šādus projektu pieteikumus, kā neatbilstošus pēc atbilstības vērtēšanas 

kritērijiem: 
 

Nr. p.k. Projekta Nr. Projekta 
iesniedzējs 

Projekta nosaukums 

1. 2022.LV/SP/15 Biedrība “LeLat” Piecu novadu kopā spēks – Kurzeme 2022 

2. 2022.LV/SP/16 Biedrība ‘’Ķerot 
vilni” 

Zvejnieks mani aicināja  iepazīt Latvijas 
Dižjūras piekrasti, tās cilvēkus un valodu . 
(lai citu gadu atkal iepazītu Latvijas 
Mazjūras piekrasti un Vidzemes piekrasti) 

3. 2022.LV/SP/19 Biedrība 
"Palīdzēsim viens 
otram" 

Biedrības "Palīdzēsim viens otram" 
Atbalsts diasporas un Latvijas bērnu 
kopējām nometnēm. 

4. 2022.LV/SP/20 Nodibinājums 
"Valmieras 
atbalsta fonds" 

Olimpiskais kvants/Valmiera 

 
 


